
Referenční list
Plochá střecha garáž Děčín

Obec: Děčín

Oblast: Severní Čechy

Typ objektu: Ploché střechy

Realizační firma:
Střechy Luigi
Sídliště 636, Benešov nad 
Ploučnicí, 407 22

Materiály:

- weberprim EP 2K - weberdry PUR seal - weberdry 
fabric 110 - weberdry pur coat

zateplovací systémy • fasády • podlahy • lepící tmely • technické malty • sanace



Referenční list
Plochá střecha garáž Děčín

Obnova nefunkční hydroizolace z asfaltových pásů na ploché střeše pomocí jednosložkového PUR nátěru. 
Díky epoxidové bezrozpouštědlové penetraci se penetruje původní podklad, takže se nemusí původní 
izolace odstraňovat a ekologicky likvidovat. Následuje vrchní UV stabilní PUR nátěr do které se vkládá 
polyesterová netkaná geotextilie 110g/m2. Po zaschnutí se aplikují další dva Pur seal nátěry a následuje 
weberdry pur Coat , který se aplikuje na povrchy s normálním pěším provozem (např. na střechách, 
terasách, balkónech atd.), které vyžadují lesklou, stálobarevnou konečnou úpravu bez účinku křídování.

www.weber-terranova.cz • www.profiklub.cz


